



13.6.2013

STEFAN WASSTRÖM VALITTIIN VUODEN JÄTEVESISUUNNITTELIJAKSI 2013

LVI-insinööri Stefan Wasström on valittu Vuoden Jätevesisuunnittelijaksi. Wasström on ollut alalla vuodesta 2005 ja sinä aikana kunnostautunut haja-asutuksen jätevesiasioiden eteenpäin viemisessä tarjoamalla ammattimaista suunnittelupalvelua läntisellä Uudellamaalla. Nimityksen teki Länsi-Uudenmaan hajajätevesihanke LINKKI ja sen ohjausryhmä. Vuoden Jätevesisuunnittelija julkistettiin ja palkittiin Inkoossa torstaina 13.6.2013.

Vastanimetyn Vuoden Jätevesisuunnittelijan meriitteihin kuuluu noin 600 jätevesijärjestelmän suunnittelu sekä valvonut mm. noin 200 jätevesijärjestelmän asennusta. Wasströmin työlle ominaista ovat laadukkaat asiakirjat sekä kohdekohtainen räätälöinti - suunnittelutyöhön kuuluu luonnollisesti kiinteistön olosuhteisiin tutustuminen ja järjestelmätyypin valinta tapauskohtaisesti. Wasström suunnittelemat järjestelmät edustavatkin laajaa järjestelmätyyppikirjoa ja hänelle ovat tuttuja useimpien jätevesilaittevalmistajien tuotteet. Vuoden Jätevesisuunnittelija hallitseekin laajan skaalan eri suunnittelutilanteita, aina yksittäisen kesämökin järjestelmistä laajempiin naapurustopuhdistamoihin asti. Myös sisäkuivakäymälän suunnittelu järjestyy Wasströmin kautta, onhan hän Uudenmaan DT-keskuksen (DT eli Dry Toilet = kuivakäymälä) pitäjä. Wasström tuntee toimialueensa, joka kattaa useamman kunnan alueet. Näin ollen hän voi tarjota kokonaisvaltaista suunnittelupalvelua aivan lupa-asiakirjojen hallintaa myöten. Mainittakoon vielä, että palvelu sujuu Vuoden Jätevesisuunnittelijalta molemmilla kotimaisilla kielillä!

Kunnollinen suunnittelutyö on avain onnistuneeseen jäteveden käsittelyyn. Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n (jatkossa LUVY) koordinoima LINKKI-hanke kannustaa sekä suunnittelijoita että asukkaita hyvien jätevesiratkaisujen tekemiseen valitsemalla Vuoden Jätevesisuunnittelijan. Ehdotuksia Vuoden Jätevesisuunnittelijaksi hanke pyysi LUVY:n jäsenkuntien rakennus- ja ympäristövalvonnasta, jotka käsittelevät rakennus- ja toimenpideluvat ja niiden liitteenä olevat jätevesisuunnitelmat. Vuoden Jätevesisuunnittelijan valitsijaraatina toimi hankkeen ohjausryhmä, johon kuuluu rahoittajien edustajat sekä LUVY:n jätevesiasiantuntijoita. Länsi-Uudenmaan hajajätevesihanke LINKKI pyrkii edistämään haja-asutuksen jäteveden käsittelyä kuntien yhteistyönä. Hankkeeseen osallistuu alueen 7 kuntaa: Hanko, Inkoo, Karkkila, Lohja, Raasepori, Siuntio ja Vihti. Kuntien lisäksi hanketta rahoittaa Uudenmaan ELY-keskus. Hanke liittyy Länsi-Uudenmaan kuntien hajajätevesistrategiaan 2009–2013 ja ympäristöministeriön valtakunnalliseen jätevesineuvontaan. Hankkeen päätoimintana ovat kartoitus- ja neuvontakäynnit haja-asutusalueiden kiinteistöillä.

Lisätietoa antaa: Minttu Peuraniemi, 019 568 2969, minttu.peuraniemi@vesiensuojelu.fi

Katso myös verkkosivut: www.hajavesi.fi ja Opas jätevesien maailmaan www.vesiensuojelu.fi/jatevesi